

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200713
Stavba: Odstranění části budovy Svojsíkova stezka č.p. 3018, Česká Lípa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 13.07.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ANTISTAV s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

IČ: 03361985
DIČ: CZ03361985

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **631 966,03**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	631 966,03	132 712,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **764 678,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200713

Stavba: Odstranění části budovy Svojsíkova stezka č.p. 3018, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum:

13.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Petr Kubiš

Uchazeč: ANTISTAV s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvůr Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		631 966,03	764 678,90
200713	Odstranění části budovy Svojsíkova stezka č.p. 3018, Česká Lípa	631 966,03	764 678,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění části budovy Svojsíkova stezka č.p. 3018, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 13.07.2021

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: ANTISTAV s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	631 966,03
HSV - Práce a dodávky HSV	536 066,53
1 - Zemní práce	21 822,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 506,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 633,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	307 409,50
997 - Přesun sutě	162 710,97
998 - Přesun hmot	1 983,15
PSV - Práce a dodávky PSV	31 899,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 899,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	45 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění části budovy Svojsíkova stezka č.p. 3018, Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 13.07.2021

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: ANTISTAV s.r.o., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							631 966,03	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				536 066,53	
D		1	Zemní práce				21 822,90	
1	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	340,000	10,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		plocha k zatravnění					
	VV		340,0		340,000			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice, vč. dopravy	t	48,960	215,00	10 526,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		80,0*0,2*1,7		27,200			
	VV		27,2*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		48,960			
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	340,000	10,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		plocha k zatravnění					
	VV		340,0		340,000			
4	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,100	215,00	1 096,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		340*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		5,100			
5	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	340,000	10,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		plocha k zatravnění					
	VV		340,0		340,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				18 506,25	
6	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm	m2	8,225	2 250,00	18 506,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm					
	VV		2,35*3,5		8,225			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 633,76	
7	K	612131100	Vápený postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,225	215,00	1 768,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápený postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		zazdívka					
	VV		2,35*3,5		8,225			
8	K	612311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,225	215,00	1 768,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		zazdívka					
	VV		2,35*3,5		8,225			
9	K	622131100	Vápený postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	34,650	215,00	7 449,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápený postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		zazdívka					
	VV		7,7*4,5		34,650			
10	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	34,650	105,00	3 638,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	VV		zazdívka					
	VV		7,7*4,5		34,650			
11	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,650	215,00	7 449,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	VV		zazdívka					
	VV		7,7*4,5		34,650			
12	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	34,650	45,00	1 559,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započalých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				307 409,50	
13	K	941211112.1	Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek	m2	50,000	105,00	5 250,00	
	PP		Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek					
	VV		vnější fasádní lešení					
	VV		50,0		50,000			
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	791,000	5,00	3 955,00	CS ÚRS 2020 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešehové podlahy do 1,9 m					
	VV		(51*2+13*2)		128,000			
	VV		51*13		663,000			
	VV		Součet		791,000			
15	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	29,400	105,00	3 087,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % stávající zdivo		29,400			
	VV		7,35*4,0					
16	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	1 385,939	205,00	284 117,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Demolice provedena vč. základové desky a násypu cca 100 mm pod stávající terén					
	VV		7,32*12,05*3,45		304,311			
	VV		19,8*12,12*3,45		827,917			
	VV		Mezisoučet		1 132,228			
	VV		podstřešní prostor					
	VV		6,16*7,75*1,3		62,062			
	VV		6,46*1,3/2*24,7		103,715			
	VV		1,51*0,25/2*12,05		2,274			
	VV		6,46*1,3/2*20,4		85,660			
	VV		Mezisoučet		253,711			
	VV		Součet		1 385,939			
17	K	98200000R	Odpojení a ukončení stávajícího rozvodu vody (pravděpodobně ocel DN 25)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Odpojení a ukončení stávajícího rozvodu vody (DN 25)					
18	K	98300000R	Odpojení a ukončení kanalizačního potrubí (pravděpodobně kamenina DN 110)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Odpojení a ukončení kanalizačního potrubí (pravděpodobně kamenina DN 110)					
	D	997	Presun sutě				162 710,97	
19	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	322,745	42,00	13 555,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
20	K	997006519	Příplatek za vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 936,470	4,00	7 745,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započalý 1 km					
	VV		322,745*6 *Přepočtené koeficientem množství		1 936,470			
21	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	122,625	215,00	26 364,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		327*0,375		122,625			
22	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	72,921	215,00	15 678,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		327,0*0,223		72,921			
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	16,000	380,00	6 080,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
24	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,590	215,00	11 951,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		327,0*0,1*1,7		55,590			
25	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202					
26	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	32,051	550,00	17 628,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	VV		347,0*0,011		3,817			
	VV		8,0		8,000			
	VV		320,0*0,011*2		7,040			
	VV		Mezisoučet		18,857			
	VV		460,0*0,01064*2		9,789			
	VV		320,0*0,01064		3,405			
	VV		Mezisoučet		13,194			
	VV		Součet		32,051			
27	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	18,390	2 850,00	52 411,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					
	VV		327,0*0,02		6,540			
	VV		347,0*0,0047*2		3,262			
	VV		327,0*0,00175		0,572			
	VV		460,0*0,009		4,140			
	VV		304,0*0,005		1,520			
	VV		304,0*0,00775		2,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,390			
28	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	3,168	3 250,00	10 296,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605					
	VV		320,0*0,0099		3,168			
	D	998	Přesun hmot				1 983,15	
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,051	650,00	1 983,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 899,50	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				14 899,50	
30	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	34,650	215,00	7 449,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	VV		7,7*4,5		34,650			
31	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - šedý	m2	34,650	215,00	7 449,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		7,7*4,5		34,650			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 000,00	
32	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	50,000	155,00	7 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		zazdívká, přilehlé prostory					
	VV		50,0		50,000			
33	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	185,00	9 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		zazdívká, přilehlé prostory					
	VV		50,0		50,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				64 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
34	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		SOD 2.5.7 fotodokumentace provádění díla					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
35	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		SOD 2.5.1 Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 000,00	
36	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		SOD 2.5.2 Kompletační činnost					
37	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		SOD 2.5.3 Koordinační činnost					
	D	VRN5	Finanční náklady				1 000,00	
38	K	051303000	Pojištění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		SOD 2.5.4 Pojištění stavby					
	D	VRN6	Územní vlivy				45 000,00	
39	K	064203000	Práce se škodlivými materiály	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Práce se škodlivými materiály - zajištění veškerých opatření proti rozptýlu azbestu do okolí v řádku pod touto položkou SoD 2.5.5 Provozní a územní vlivy					
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
40	K	071103000	Provozní a územní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		SOD 2.5.5 Provozní a územní vlivy					
41	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		SOD 2.5.6 Provoz dalšího subjektu					